HODNOTIACI HÁROK triedna súťaž 3.D čašník  2016/2017
	P.č
	Meno a priezvisko
	Hodnotenie
	Celkové hodnotenie

	
	
	z OV
	písomná časť
	príprava receptúr

	Praktické prevedenie úlohy č.1
	Praktické prevedenie úlohy č.2
	Praktické prevedenie úlohy č.3
	práce po ukončení prevádzky
	osobná hygiena
	hygiena pracoviska
	

	
	
	
	20 bodov
	20 bodov
	15bodov
	15 bodov
	15 bodov
	5 bodov 
	5 bodov
	5 bodov
	body
	známka
	poradie

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Stupnica hodnotenia:

Výborný 
100 - 85 bodov

Chválitebný
84 – 70 bodov

Dobrý 

69 -  55 bodov

Dostatočný 
54 _ 40 bodov

Nedostatočný 
39 – 0  bodov

HODNOTIACI HÁROK triedna súťaž 3.E čašník  2016/2017

	P.č
	Meno a priezvisko
	Hodnotenie
	Celkové hodnotenie

	
	
	z OV
	písomná časť
	príprava receptúr


	Praktické prevedenie úlohy č.1
	Praktické prevedenie úlohy č.2
	Praktické prevedenie úlohy č.3
	práce po ukončení prevádzky
	osobná hygiena
	hygiena pracoviska
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	15bodov
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Stupnica hodnotenia:

Výborný 
100 - 85 bodov

Chválitebný
84 – 70 bodov

Dobrý 

69 -  55 bodov

Dostatočný 
54 _ 40 bodov

Nedostatočný 
39 – 0  bodov

